

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул., д.20, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семь тысяч семьсот рублей 98 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					30,5		107 700,98
РСУ					24		96 439,45
1	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (над лк 2)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	4	20 413,13	81 652,52
		БП-00024400 Герметик полиуретановый Tytan серый 600мл.		шт	5	815,75	4 078,75
		БП-00024411 Костыль кровельный Т=4,0 В=25 200*400		шт	5	92,79	463,95
		БП-00024410 Крюк кровельный Т=4,0 В=25 300*180(с носиком)		шт	5	77,93	389,65
		БП-00024413 Отмоток Т=0,55 В=1250(50м/п)		м2	31,25	391,67	12 239,69
		БП-00024412 Штрипс Т=0,55 В=625 Zn(50м/п)		м2	31,25	391,67	12 239,69
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	739,35	14 786,93
Прямые затраты по разделу:							51 911,42
в т. ч. зарплата:							21 295,35
Накладные расходы по разделу:							16 871,36
Сметная прибыль по разделу:							11 583,43
НДС 20% по разделу:							16 073,24
Итого по разделу, включая НДС:							96 439,45
ЭТУ					6,5		11 261,53
3	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 404,54	1 404,54
		00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"		шт	1	132,34	132,34
4	2	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	5	1 743,38	8 716,88
		БП-00020206 Светильник светодиодный ДБП-12w 650 ОК 900Лм круглый пластиковый IP65 белый ОНЛАЙТ		шт	5	414,70	2 073,50
5	3	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,5	2 280,22	1 140,11
		БП-00013292 Труба ПНД гофра 20		м	5	12,40	62,00
		БП-00018531 Кабель ВВГ-Пнг (А) LS 3x1,5мм2, черный ГОСТ		м	5	67,71	338,55
Прямые затраты по разделу:							5 632,38

в т. ч. зарплата:	3 025,99
Накладные расходы по разделу:	2 178,72
Сметная прибыль по разделу:	1 573,51
НДС 20% по разделу:	1 876,92
Итого по разделу, включая НДС:	11 261,53

Прямые затраты по всем разделам:	57 543,80
в т. ч. зарплата:	24 321,34
Накладные расходы по всем разделам:	19 050,08
Сметная прибыль по всем разделам:	13 156,94
НДС 20% по всем разделам:	17 950,16
Итого по разделам, включая НДС:	107 700,98

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.